



ST. FIDELIS SCHOOL

Kheda Khush Khabar, Aligarh, Uttar Pradesh 202140

Ph. No.: +91 9193596566, E-mail: sfskaligarh@gmail.com

Affiliation No.: 2134138, School Code: 61619, Website: www.sfskkkaligarh.com

January 20, 2026

ONLINE APPLICATION FOR ADMISSION TO CLASSES I TO IX (FOR THE ACADEMIC SESSION: 2026-2027)

Dear Parents,

Application for admission in **I TO IX** should be made through the online Registration Form available in the school website www.sfskkkaligarh.com. From 01-02-2026.

- Please log on and follow the instruction given on our website to fill online registration form.
- Fill in all the required information as indicated in the form. Incomplete Registration Form will not be accepted.
- **A Registration Fee of Rs.600/- (non-refundable) to be paid online.**

1. Kindly take a printout of the Registration Form and submit it with photocopies of the following documents in the School Office, on **26th, 27th & 28th February 2026 at 10.00 am to 1.00 Noon**.
2. Birth certificate issued by any competent authority like Municipality (Certificate issued by Hospital will not be accepted).
3. Address proof (any one of these: Aadhar Card/Voter Id Card/ Passport/ Electricity Bill Driving License).
4. For Christians- Baptism Certificate (to be brought at the time of interaction).
5. Sibling proof- Photocopy of the latest mark sheet of St. Fidelis Kheda Khush Khabar. **(Original copies of all documents need to be brought at the time of interaction).**

Kindly Note: -

- **Filling up the Registration Form does not guarantee admission.**
- **Admissions are given based on the entrance exam toppers in the respective classes.**
- Registration Form with wrong/incomplete information will not be considered.
- Any pressure or recommendation that is brought to bear on the school authorities will automatically disqualify this application.
- The school does not accept any donation for admission. Be on your guard and vigilant!
- The decisions carried out pertaining to the admission process are totally under the purview of the admission committee/management. Its decision shall remain final binding and not bound to give reasons for admission or rejection of any particular child.

PRINCIPAL



ST. FIDELIS SCHOOL

Kheda Khush Khabar, Aligarh, Uttar Pradesh 202140

Ph. No.: +91 9193596566, E-mail: sfskaligarh@gmail.com

Affiliation No.: 2134138, School Code: 61619, Website: www.sfskkaligarh.com

दिनांक : 20 जनवरी 2026

कक्षा I से IX में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन (शैक्षणिक सत्र : 2026-2027)

प्रिय अभिभावकों,

कक्षा I से IX में प्रवेश हेतु आवेदन विद्यालय की वेबसाइट www.sfskkaligarh.com पर उपलब्ध ऑनलाइन पंजीकरण प्रपत्र के माध्यम से दिनांक **01-02-2026** से किया जाएगा।

ऑनलाइन पंजीकरण हेतु आवश्यक निर्देश:

- कृपया विद्यालय की वेबसाइट पर लॉग इन करें तथा ऑनलाइन पंजीकरण प्रपत्र भरने हेतु दिए गए निर्देशों का पालन करें।
- पंजीकरण प्रपत्र में मांगी गई समस्त जानकारी सावधानीपूर्वक भरें। अपूर्ण पंजीकरण प्रपत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- पंजीकरण शुल्क **₹600/- (अप्रतिदेय)** ऑनलाइन माध्यम से जमा करना अनिवार्य है।

पंजीकरण प्रपत्र जमा करने की प्रक्रिया:

- कृपया पंजीकरण फॉर्म (Registration Form) का प्रिंट आउट लें और उसे निम्नलिखित दस्तावेजों की फोटोकॉपी के साथ स्कूल कार्यालय में 26, 27 और 28 फरवरी 2026 को सुबह 10:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे के बीच जमा करें।
- जन्म प्रमाण पत्र (नगर पालिका या सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी। अस्पताल द्वारा जारी प्रमाण पत्र मात्र नहीं होगा)।
- पता प्रमाण (निम्न में से कोई एक): आधार कार्ड / मतदाता पहचान पत्र / पासपोर्ट / विद्युत बिल / ड्राइविंग लाइसेंस।
- ईसाई विद्यार्थियों हेतु: बपतिस्मा प्रमाण पत्र (इंटरैक्शन के समय प्रस्तुत करना अनिवार्य)।
- सिल्विंग प्रमाण: सेंट फिडेलिस खेड़ा खुश खबरी के अध्ययनरत भाई/बहन की नवीनतम अंकतालिका की छायाप्रति। (सभी दस्तावेजों की मूल प्रतियां इंटरैक्शन के समय लाना अनिवार्य है।)

कृपया ध्यान दें:

- पंजीकरण प्रपत्र भरना प्रवेश की गारंटी नहीं है।
- प्रवेश का आधार संबंधित कक्षाओं की प्रवेश परीक्षा में प्राप्त सर्वोच्च अंक होंगे।
- गलत अथवा अपूर्ण जानकारी वाले पंजीकरण प्रपत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- विद्यालय प्रबंधन पर किसी भी प्रकार का दबाव अथवा सिफारिश आवेदन को स्वतः निरस्त कर देगी।
- विद्यालय प्रवेश के लिए किसी भी प्रकार का दान स्वीकार नहीं करता। कृपया सतर्क एवं सावधान रहें।
- प्रवेश प्रक्रिया से संबंधित सभी निर्णय प्रवेश समिति/प्रबंधन के अधिकार क्षेत्र में होंगे तथा उनका निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा। किसी भी विद्यार्थी के वयन अथवा अस्वीकृति के कारण बताना अनिवार्य नहीं होगा।

प्रधानाचार्य